
                                                        令和７年１２月１日 

保 護 者 各 位 

                                                             南城市立 百名小学校 

                                                              校  長   竹下 晴康 

                                                                       （公印省略） 

 

 

 

 

   令和７年度 学校評価（保護者アンケート）について（協力願い）   
   

 

時下、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動に多大なご支援を賜り感謝申し上げます。 

さて、学校の現状への評価、今後に向けての改善点等を保護者の皆様からご意見をいただき、 

今後の学校運営に反映させるべく「学校評価（保護者アンケート）」を実施いたします。 

つきましては、保護者の皆様にはお手数をおかけ致しますが、下記のメールアドレス（ＱＲコード） 

を活用し、インターネットでの回答となります。学校評価の趣旨をご理解いただき、ご協力くださいま

すようお願い申し上げます。                                                             

        

 

記 

 

 

１ 学校評価（保護者アンケート）の目的                                          

 （１）子どもたちの学校生活を生き生きとした楽しいものにするために、学校の教育活動や組織 

     について評価する。 

（２）保護者の評価を参考にして、今後の学校教育の計画、諸活動に生かす。 

     

２ 学校評価（保護者アンケート）の回答方法  

 （１）学校評価（保護者アンケート）のメールアドレス（ＱＲコード） 

 

https://forms.gle/cs1Bk3JNX8dMg7Ds5  ⇒ 

 

   （２）学校評価（保護者アンケート）は、１２月２５日（木）までに回答 

をお願い致します。 

 

（３）本校にお子さんが２人以上おられる保護者の方は、お手数です

が、それぞれのお子さんにつきアンケートの回答をお願いいたします。 

                  

３ 評価の結果について 

    アンケート集計結果は後日公文等でお知らせ致します。５ 

＜お問い合わせ＞ 

百名小学校  Tel ：948－1012 

Fax：948－3946 

          教 頭：石嶺 真樹 

 
百名小学校学校評価 


